

Nowy Sącz, dnia 15 marca 2021 r.

Sprawa: SZP/DIN/Z/03/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (robota budowlana), nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie zadań pn.:

- a) „Przebudowa sieci ciepłowniczej - Odcinek E”
- b) „Przebudowa sieci ciepłowniczej - Odcinek F”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela następujących odpowiedzi na zapytania potencjalnych Wykonawców – bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dla średnicy rury Dn350 muf termokurczliwych zamiast muf zgrzewanych elektrooporowo.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania dla średnicy rury Dn350 muf termokurczliwych.

Pytanie nr 2

„W związku z ogłoszeniem w/w postępowania zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.03.2021 r. Złożoność przedmiotu zamówienia oraz sytuacja w kraju, związana z pandemią koronawirusa, powoduje trudność w wycenie prac objętych przetargiem i uzyskaniem ofert od dostawców. Przesunięcie terminu składania ofert umożliwi nam rzetelne przygotowanie dla Państwa konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje, wyznaczony w SIWZ i ogłoszeniu o przetargu, termin składania ofert.

Informacje podane w odpowiedziach Zamawiającego są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu.